

Znak: ORG.0002.2.2015.P

PROTOKÓŁ NR V/15
Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU,
KTÓRA ODBYŁA SIĘ W DOMU KULTURY
W CHMIELNIKU
UL. STAROBUSKA 10 (SALA KONFERENCYJNA)
16 lutego 2015 roku

Protokół nr V/15
sesji Rady Miejskiej w Chmielniku,
która odbyła się 16 lutego 2015r. w Domu Kultury w Chmielniku,
ul. Starobuska 10, sala konferencyjna
w godzinach od 14:00 do około 16:15.

1.

a) Otwarcie sesji

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Chmielniku Pan Sławomir Wójcik, który przewodniczył obradom. Przewodniczący Rady powitał radnych do Rady Miejskiej w Chmielniku, sołtysów, kierowników gminnych oraz ponadgminnych jednostek organizacyjnych, pracowników Urzędu, burmistrza Pana Pawła Wójcika, oraz mieszkańców miasta i gminy Chmielnik.

Lista obecności sołtysów na V sesji stanowi załącznik do protokołu.

b) Stwierdzenie kworum

Lista obecności radnych na sesji dnia 16 lutego 2015r. stanowi załącznik do protokołu. W momencie otwarcia sesji na sali obrad obecnych było 15 radnych (ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych). Stanowiło to wystarczające kworum do podejmowania prawomocnych uchwał.

c) przyjęcie protokołu z IV sesji

Protokół z IV sesji został przyjęty jednogłośnie, 15 głosów ZA. Nie wniesiono uwag i poprawek.

Protokół z V sesji zostanie sporządzony przez Adama Pietrzyka – podinspektora ds. obsługi Rady Miejskiej oraz Tomasza Biernackiego – zastępcę naczelnika Wydziału Organizacyjnego.

d) Przyjęcie proponowanego porządku obrad V sesji

Proponowany porządek obrad V sesji został przyjęty jednogłośnie. 15 głosów ZA. Nie wniesiono uwag i poprawek.

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Pana Marka Kwietnia – Członka Zarządu Powiatu Kieleckiego oraz Pana Zbigniewa Cieplińskiego – autora projektu ronda w Chmielniku.

Pan Zbigniew Ciepliński przedstawił projekt ronda na skrzyżowaniu ulic Kieleckiej, Mruczej, Pierzchnickiej i Na Skarpie. Koszt inwestycji to 1,4 mln zł.

Jan Klikowicz Sołtys Suchowoli zapytał czy skręcając z ul. Kieleckiej w Pierzchnicką trzeba będzie wjechać na rondo?

Projektant odpowiedział, że tak.

Bożena Stępień Z-ca Naczelnika Wydziału Inwestycji zapytała o połączenie ronda z ul. Na Skarpie, bo w prezentacji widać, że nie ma takiego połączenia, w związku z tym, czy Gmina będzie musiała doprojektować fragment ul. Na Skarpie, żeby połączyć się z rondem?

Pan Zbigniew Ciepliński powiedział, że trzeba będzie zrobić aktualizację projektu, ponieważ kiedy był wykonywany, to Gmina wykonała drogę na ul. Na Skarpie.

Następnie Przewodniczący Rady poprosił o przedstawienie przez Pana Piotra Ziółkowskiego - przedstawiciela firmy Nettelekom- prezentacji na temat inwestycji jakie prowadzą na terenie Gminy Chmielnik.

Pan Piotr Ziółkowski – przedstawił prezentację na temat co zostało już zrealizowane na terenie miasta i gminy oraz jakie są dalsze plany inwestycyjne w zakresie świadczenia usług telekomunikacyjnych.

Radny Stanisław Ściana zapytał czy do Lubani dojdzie sieć światłowodowa?

Pan Piotr Ziółkowski powiedział, że na 2015 rok jest już kilka miejscowości zaplanowane do realizacji, jakie będą w następnych latach jeszcze niewiadomo.

Radna Agnieszka Lenartowicz zapytała o konkretny termin podłączenia Śładkowa Dużego, ponieważ teoretycznie już powinno to zostać wykonane?

Pan Piotr Ziółkowski powiedział, że prace opóźniły drogi powiatowe i zgody poszczególnych mieszkańców na przejście przez ich nieruchomości. Obecnie cały szkielet jest wykonany, z ZEORK podpisana została umowa i do końca kwietnia planowane jest wykonanie Śładkowa Dużego, Śładkowa Małego, Zrecza Dużego, Zrecza Małego i Łagiewnik.

Radna Lenartowicz zapytała z kim należy teraz rozmawiać o rozszerzeniu sieci na inne miejscowości, co przewiduje projekt?

Pan Piotr Ziółkowski powiedział, że projekt z wykorzystaniem środków unijnych został już zrealizowany. Teraz wykonują prace z własnych środków.

Radna Agnieszka Lenartowicz zapytała czy tam gdzie są punkty dystrybucyjne, będzie Internet dostępny w miejscach takich jak świetlice wiejskie.

Pan Piotr Ziółkowski powiedział, że tak było ustalone z poprzednim burmistrzem i chcą dotrzymać słowa, że wszystkie szkoły, świetlice będą miały internet za przysłowiową złotówkę.

Radny Jan Chruścicki powiedział, że przez Łagiewniki i Zrecze przechodzą dwa światłowody, przez drogę gminną utwardzoną tłuczniem był prowadzony jeden z wykopów, a teraz po tych pracach nie da się nią przejechać, w związku z czym firma, która to robiła powinna naprawić tę drogę.

Pan Piotr Ziółkowski powiedział, że takie prace wykonują podwykonawcy, i jeżeli są takie sytuacje, że coś jest nie tak, to prosi o zgłaszanie ich do Urzędu, z którym jest w stałym kontakcie i sprawdzą te uwagi. Jeżeli będzie coś nie tak, to wykonawca będzie zobowiązany do poprawienia tego.

Hieronim Górski Dyrektor Szkoły Podstawowej w Chmielniku zapytał o podłączenie sieci na ul. Leśnej od Nadleśnictwa do Dezyderowa?

Pan Piotr Ziółkowski powiedział, że ul. Leśna do Nadleśnictwa zostanie zrobiona po uzyskaniu wszystkich pozwoleń od mieszkańców, ponieważ droga jest wąska, a w stronę Dezyderowa, jeżeli nie będzie to zbyt długi odcinek, to nie powinno to być problemem. Jeżeli są jakieś sugestie co do rozwoju sieci Pan Ziółkowski poprosił również o składanie ich do Urzędu, będą one analizowane.

Tomasz Ciba Sołtys Zrecza Chałupczańskiego zapytał jakie są ceny przyłączenia do budynku, bo złotówkę kosztuje doprowadzenie za ogrodzenie?

Pan Piotr Ziółkowski powiedział, że wykonawca bierze 20 zł za metr, ale ustalone jest z nim, że do 30 – 40 metrów to Nettelekom pokrywa koszty, więc nie powinno tu być większej opłaty niż 50 zł, żeby kabel się zwrócił. Natomiast słyszał głosy, że jest 100 czy 150 metrów to ktoś płaci 1500 zł, chciałby o takich rzeczach wiedzieć, bo zależy im, żeby podłączać klientów, a nie „zdzierać z nich”, bo to nie o to chodzi, kwestia jest tylko tego jak to ma być doprowadzone, ponieważ jeżeli trzeba rozebrać 50 m kostki i kopać to są to koszty.

2. Sprawozdanie burmistrza z prac pomiędzy sesjami.

Burmistrz powiedział, że w związku z tym, że od ostatniej sesji minęło niewiele czasu ograniczy się do najważniejszych spraw.

Zakończyły się już wybory sołtysów w związku z czym Paweł Wójcik przedstawił sprawozdanie z ich przebiegu:

1. Wybory sołtysa i rad sołeckich w Gminie Chmielnik zostały przeprowadzone na podstawie zarządzenia nr 20/ 2015 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 5 stycznia 2015 r. w dniach 17 stycznia – 15 lutego 2015 r. oraz statutów sołectw w soboty i niedziele.

2. Bezpośredni nadzór nad wyborami sprawował Sekretarz Gminy Andrzej Łopaciński, a za przygotowanie odpowiedzialny był podinspektor ds. obsługi Rady Miejskiej Adam Pietrzyk.
3. Do przeprowadzenia wyborów powołano 5 trzyosobowych komisji wyborczych, w skład których zgodnie ze statutami poszczególnych sołectw weszli pracownicy Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku.
4. W zebraniach wiejskich brali udział:
Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik – Paweł Wójcik,
Zastępca Burmistrza – Mariusz Ściana,
Sekretarz Gminy – Andrzej Łopaciński,
Dyrektor Biura – Andrzej Piwowarski,
Przewodniczący Rady Miejskiej w Chmielniku – Sławomir Wójcik,
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku – Anita Jabłońska,
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Chmielniku – Jarosław Olesiński,
Radni do Rady Miejskiej w Chmielniku,
a także Bogdan Latosiński radny do Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego-
przedstawiciel MPK sp. z o.o. w Kielcach.
5. Na podstawie dokumentacji wyborczej stwierdza się co następuje:
 - I. Uprawnionych do głosowania łącznie było: 5978 mieszkańców
W wyborach sołtysa łącznie wzięło udział: 2055 mieszkańców.
 - II. Frekwencja wyborcza wyniosła: 34 % .
Najniższa frekwencja wystąpiła w sołectwie Zrecze Duże – 9 %
Najwyższa frekwencja wystąpiła w sołectwie Ciecierze – 66 % .
W 11 sołectwach o urząd sołtysa ubiegał się jeden kandydat.
W 10 sołectwach kandydowało dwie osoby.
W 4 sołectwach do kandydowania na sołtysa zgłosiły się trzy osoby.
 - III. Kandydowało 18. kobiet i 25. mężczyzn. Razem 43 osoby.
Średni wiek kandydatki to 38 lat, a średni wiek kandydata to 53 lat.
Razem, średni wiek kandydata to 46 lat.
 - IV. Zmiana na stanowisku sołtysa nastąpiła w 17. sołectwach, w 8. sołectwach zostali wybrani ci sami sołtysi na kolejną kadencję.
W czasie wyborów na stanowisko sołtysa wybrano 14 panów i 11 pań.

Podsumowując wszystkie zebrania burmistrz podziękował mieszkańcom za udział w nich. Stwierdził, że wszystkie były cenne i owocne. Odnotowane zostało bardzo dużo wniosków, które teraz będą przedmiotem analiz.

Następnie burmistrz wręczył zaświadczenia o wyborze nowo wybranym sołtysom.

Przewodniczący Rady w imieniu Rady Miejskiej w Chmielniku pogratulował sołtysom wyboru oraz złożył życzenia na nową kadencję.

3. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) rozwiązania Zespołu Placówek Oświatowych w Suchowoli,

Projekty uchwał w pkt 3 podpunkty: a, b, c, d, e zostały omówione przez Andrzeja Łopacińskiego Sekretarza Gminy Chmielnik.

Ewelina Poniewierka Sołtys Lip zapytała czy te oszczędności nie wzięły się z tego, że samorzady będą miały teraz kontrolę, chodzi tu głównie o dzieci niepełnosprawne, ponieważ gminy dysponowały subwencjami na te dzieci w sposób, który uważały za stosowny, a nie tak jak to stanowią przepisy?

Andrzej Łopaciński powiedział, że jeżeli chodzi o dzieci niepełnosprawne, to rzeczywiście subwencja oświatowa jest na nie wyższa, ale one były przekazywane szkołom i odpowiednio wydatkowane. W tym roku dochodzi nowe uregulowanie, że pieniądze na dzieci niepełnosprawne będą w klasyfikacji budżetowej osobno wydzielone, wykazywane w osobnych paragrafach.

Przewodniczący Rady odczytał list Ministra Edukacji Narodowej do samorządów w sprawie likwidacji szkół (list stanowi załącznik do protokołu).

Sławomir Wójcik – przewodniczący Rady Miejskiej -powiedział, że 4 lata temu należał do grupy radnych, która była przeciwna likwidacji małych szkół w naszej gminie. Jeśli dziś patrzy się z perspektywy czasu, biorąc pod uwagę także stanowisko ministerstwa w tej kwestii, rozwiązanie przekształcenia tych szkół w filie wydaje się celowe i zasadne. Nie ucierpią na tym uczniowie. Rozwiązanie to na pewno nie zmniejszy, a jest szansa aby zwiększyło efektywność pracy tych szkół, dostępu do nowoczesnej bazy edukacyjnej i sportowej, ale również większej możliwości korzystania ze środków unijnych. Zaproponowane przez burmistrza rozwiązanie jest łagodne i sensowne w związku z czym poprosił Wysoką Radę o podjęcie tych uchwał w trosce o dzieci i o finanse Gminy.

Burmistrz powiedział, że wielokrotnie już temat ten był poruszany, będzie więcej spotkań, ponieważ nie chce, żeby wokół rzeczy które chce robić nie było niedomówień. Jeżeli dzisiaj te uchwały intencyjne zostaną podjęte, odbędą się spotkania ze wszystkimi nauczycielami w tych szkołach oraz rodzicami uczniów tych szkół. Kiedy padają pytania co stanie się po tych krokach i jaka będzie z tego oszczędność, to należy odwrócić pytanie i zapytać co stanie się jeśli nie zrobi się tego? Jeżeli ktoś prześledzi budżet oświaty i w jaki sposób było to do tej pory prowadzone i funkcjonowało, to zda sobie sprawę do czego to doprowadzi. Za kilka lat nie będzie rozmów, pytań ani negocjacji na ten temat, bo sytuacja będzie taka, że trzeba będzie to robić. Chcąc tego uniknąć, wyprzedzając pewne fakty dzisiaj jest taka propozycja, poparta wieloma analizami i dyskusjami. Nie należy się tego obawiać. Jaka będzie korzyść, zależeć będzie nie tylko od oszczędności finansowych, ale także w jaki sposób te szkoły będą się rozwijały, to że pozbawia się pewnej podmiotowości placówki nie oznacza, że chce się ją zamknąć, wręcz przeciwnie - rozwijać. Paweł Wójcik poprosił o przyjęcie tych uchwał.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury oraz Zdrowia i Spraw Społecznych Jan Styczeń powiedział, że projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane.

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Agnieszka Lenartowicz również poinformowała, że projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane, jednocześnie zaznaczając, że nie tylko rachunek ekonomiczny stał za taką oceną.

Do projektu uchwały nie zgłoszono więcej uwag ani pytań.

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały w sprawie rozwiązania Zespołu Placówek Oświatowych w Suchowoli pod głosowanie.

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych (15 radnych było obecnych na sali obrad).

ZA podjęciem uchwały nr V/23/2015 w sprawie rozwiązania Zespołu Placówek Oświatowych w Suchowoli głosowało 14 radnych. Głosów PRZECIW nie było, 1 osoba WSTRZYMAŁA się od głosu. Uchwała została podjęta większością głosów i stanowi załącznik do protokołu.

b) zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej w Suchowoli w filię Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Chmielniku,

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani pytań.

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie.

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych (15 radnych było obecnych na sali obrad).

ZA podjęciem uchwały nr V/24/2015 w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej w Suchowoli w filię Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Chmielniku głosowało 14 radnych. Głosów PRZECIW nie było, 1 osoba WSTRZYMAŁA się od głosu. Uchwała została podjęta większością głosów i stanowi załącznik do protokołu.

c) zamiaru przekształcenia Samorządowego Przedszkola w Suchowoli w filię Samorządowego Przedszkola w Chmielniku,

Do projektu uchwały została wniesiona autopoprawka.

Za jej przyjęciem głosowa 14 radnych. Głosów PRZECIW nie było, 1 osoba WSTRZYMAŁA się od głosu. Autopoprawka Burmistrza została przyjęta większością głosów.

Do projektu uchwały nie zgłoszono więcej uwag ani pytań.

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie.

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych (15 radnych było obecnych na sali obrad).

ZA podjęciem uchwały nr V/25/2015 w sprawie zamiaru przekształcenia Samorządowego Przedszkola w Suchowoli w filię Samorządowego Przedszkola w Chmielniku głosowało 14 radnych. Głosów PRZECIW nie było, 1 osoba WSTRZYMAŁA się od głosu. Uchwała została podjęta większością głosów i stanowi załącznik do protokołu.

d) zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej w Lubani w filię Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Chmielniku

Do projektu uchwały została wniesiona autopoprawka.

Za jej przyjęciem głosowa 14 radnych. Głosów PRZECIW nie było, 1 osoba WSTRZYMAŁA się od głosu. Autopoprawka Burmistrza została przyjęta większością głosów.

Do projektu uchwały nie zgłoszono więcej uwag ani pytań.

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie.

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych (15 radnych było obecnych na sali obrad).

ZA podjęciem uchwały nr V/26/2015 w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej w Lubani w filię Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Chmielniku głosowało 14 radnych. Głosów PRZECIW nie było, 1 osoba WSTRZYMAŁA się od głosu. Uchwała została podjęta większością głosów i stanowi załącznik do protokołu.

e) zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej w Zreczu Dużym w filię Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Chmielniku

Do projektu uchwały została wniesiona autopoprawka.

Za jej przyjęciem głosowa 14 radnych. Głosów PRZECIW nie było, 1 osoba WSTRZYMAŁA się od głosu. Autopoprawka Burmistrza została przyjęta większością głosów.

Do projektu uchwały nie zgłoszono więcej uwag ani pytań.

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie.

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych (15 radnych było obecnych na sali obrad).

ZA podjęciem uchwały nr V/27/2015 w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej w Zreczu Dużym w filię Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Chmielniku głosowało 14 radnych. Głosów PRZECIW nie było, 1 osoba WSTRZYMAŁA się od głosu. Uchwała została podjęta większością głosów i stanowi załącznik do protokołu.

Burmistrz podziękował radnym za tą niełatwą decyzję i odwagę.

Przewodniczący Rady również podziękował za przyjęcie tych uchwał.

f) powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku,

Projekt uchwały został omówiony przez Andrzeja Łopacińskiego - Sekretarza Gminy Chmielnik.

Przewodniczący Rady poinformował, że Przewodniczącym Rady Społecznej będzie osobiście burmistrz. Wojewoda Świętokrzyski wyznaczył na swojego przedstawiciela Pana Przemysława Czarneckiego.

Następnie Sławomir Wójcik poprosił o zgłaszanie 4 przedstawicieli Rady Miejskiej do Rady Społecznej SPZOZ.

Zgłoszono następujących kandydatów: Stanisław Grudziński, Piotr Powroźnik, Jan Styczeń oraz Jarosław Olesiński. Wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę na członkostwo w Radzie Społecznej SPZOZ. Za zamknięciem listy głosowało 15 radnych.

Pierwsze posiedzenie zostało wyznaczone na 24 lutego 2015 roku.

Do projektu uchwały nie zgłoszono więcej uwag ani pytań.

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie.

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych (15 radnych było obecnych na sali obrad).

ZA podjęciem uchwały nr V/28/2015 w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku głosowało 11 radnych. Głosów PRZECIW nie było, 4 osoby WSTRZYMAŁY się od głosu. Uchwała została podjęta większością głosów i stanowi załącznik do protokołu.

g) poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych, określenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Projekt uchwały został omówiony przez Irenę Słomkę – Skarbnika Gminy Chmielnik.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani pytań.

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie.

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych (15 radnych było obecnych na sali obrad).

ZA podjęciem uchwały nr V/29/2015 w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych, określenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso głosowało 15 radnych. Głosów PRZECIW i WSTRZYMUJĄCYCH się nie było. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

h) poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i terminów płatności dla inkasentów

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani pytań.

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie.

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych (15 radnych było obecnych na sali obrad).

ZA podjęciem uchwały nr V/30/2015 w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i terminów płatności dla inkasentów głosowało 15 radnych. Głosów PRZECIW i WSTRZYMUJĄCYCH się nie było. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

i) zawarcia porozumienia międzygminnego

Projekt uchwały został omówiony przez Bożenę Stępień – Zastępcę Naczelnika Wydziału Inwestycji.

Do projektu uchwały nie zgłoszono uwag ani pytań.

Przewodniczący Rady poddał projekt pod głosowanie.

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych (15 radnych było obecnych na sali obrad).

ZA podjęciem uchwały nr V/31/2015 w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego głosowało 15 radnych. Głosów PRZECIW i WSTRZYMUJĄCYCH się nie było. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.

4. Interpelacje radnych.

Żadnych interpelacji nie zgłoszono.

5. Sprawy różne.

Radny Jan Chruścicki zapytał, czy jest szansa na MPK przez Zrecze Duże i 2 przystanki od strony Staszowa oraz 4 lampy w Zreczu Chałupczańskim?

Z-ca Burmistrza Mariusz Ściana powiedział, że potrzeb jest bardzo dużo, jest po wstępnym rekonesansie jeżeli chodzi o poszczególne miejscowości. Jest to początek działalności, trzeba wziąć pod uwagę możliwości finansowe Gminy oraz wybrać priorytety, bo nie da się wszystkiego zrobić od razu. Trzeba poszukać przede wszystkim środków na wszystkie wnioski.

Przewodniczący Rady powiedział, że w marcu odbędzie się objazd gminy przez Komisje Rady w związku z czym poprosił o wypracowanie do tego czasu przez sołtysów oraz rady sołectwa najpilniejszych potrzeb.

Stanisław Żelichowski powiedział, że podpisywał 2 lata temu zgodę na przejście słupów przez jego działkę w Śladkowie Małym. Na mapie pięknie te lampy wyglądają, a w rzeczywistości światła nie świecą, bo ich nie ma – jest to karygodne.

Z-ca Burmistrza powiedział, że wypowiedź będzie podobna do poprzedniej. Koszt zaprojektowania jednej lampy jest duży, jeżeli jest więcej to trochę się rozkłada. Wiele jest potrzeb, na wszystkie będzie reakcja, niemniej jednak trzeba mieć świadomość, że budżet Gminy nie jest z gumy. Trzeba przede wszystkim określić priorytety.

Burmistrz powiedział, że wniosków ze Śladkowa Małego w sprawie lamp jest bardzo dużo. Osoby, które odpowiadają za to nie śpią. Trzeba dać trochę czasu, bo coś czego nie dało się zrobić przez lata nie zrobi się przez 2 miesiące.

6. Zakończenie obrad.

Z powodu wyczerpania porządku V sesji Rady Miejskiej, Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia obrad dnia 16 lutego 2015 roku.

Sporządził:


Adam Pietrzyk


Tomasz Biernacki

